
Ženy

Poradie Priezvisko a meno Klub Čas Strata ZSL body

1. Garguláková Alžbeta ŠKPBB 14:47,47 0,00

2. Baculíková Liliana ŠKPBB 15:10,50 +00:23,03 20,76

3. Roglová Laura KREM 15:10,58 +00:23,11 20,83

4. Škarvadová Nina ŠKPBB 15:13,63 +00:26,16 23,58

5. Michalechová Veronika ŠKPBB 15:24,97 +00:37,50 33,80

6. Šteczová Veronika ŠKPBB 16:04,35 +01:16,88 69,30

7. Grnáčová Zora ŠKPBB 16:16,35 +01:28,88 80,12

8. Mazalová Adéla ŠKPBB 16:24,10 +01:36,63 87,11

9. Molnárová Eliška ŠKPBB 17:04,75 +02:17,28 123,75

Muži

Poradie Priezvisko a meno Klub Čas Strata ZSL body

1. Maťko Martin ŠKPBB 19:45,90 0,00

2. Adamov Michal TAHY 19:46,03 +00:00,13 0,09

3. Mejtský Maxim ŠKPBB 20:02,23 +00:16,33 11,02

4. Stankoviansky Martin JALM 20:09,05 +00:23,15 15,62

5. Melich Lucas TAHY 21:39,45 +01:53,55 76,60

6. Šuchtár Kristián TAHY 22:25,94 +02:40,04 107,96

7. Kostelník Richard KBPR 22:43,56 +02:57,66 119,85

8. Dunajský Martin TAHY 23:26,79 +03:40,89 149,01

9. Brabec Andreas TJVT 25:19,19 +05:33,29 224,84

Skalka 19.-20.12.2022 - nominačné preteky EYOF 2023 

19.12.2022 - 5/7,5 k F intervalový štart



Ženy

Poradie Priezvisko a meno Klub Čas Strata ZSL body

1. Baculíková Liliana ŠKPBB 26:12,19 0,00

2. Garguláková Alžbeta ŠKPBB 27:15,48 +01:03,29 32,20

3. Škarvadová Nina ŠKPBB 27:49,32 +01:37,13 49,42

4. Michalechová Veronika ŠKPBB 28:33,75 +02:21,56 72,03

5. Roglová Laura KREM 28:37,12 +02:24,93 73,75

6. Grnáčová Zora ŠKPBB 30:03,44 +03:51,25 117,67

7. Mazalová Adéla ŠKPBB 30:24,68 +04:12,49 128,48

8. Molnárová Eliška ŠKPBB 30:40,22 +04:28,03 136,39

9. Šteczová Veronika ŠKPBB 31:22,74 +05:10,55 158,02

Muži

Poradie Priezvisko a meno Klub Čas Strata ZSL body

1. Adamov Michal TAHY 31:22,01 0,00

2. Stankoviansky Martin JALM 32:06,06 +00:44,05 18,72

3. Maťko Martin ŠKPBB 32:06,27 +00:44,26 18,81

4. Mejtský Maxim ŠKPBB 33:34,91 +02:12,90 56,49

5. Melich Lucas TAHY 34:54,26 +03:32,25 90,22

6. Kostelník Richard KBPR 35:40,32 +04:18,22 109,80

7. Šuchtár Kristián TAHY 36:23,80 +05:01,79 128,28

8. Dunajský Martin TAHY 36:25,36 +05:03,35 128,95

9. Brabec Andreas TJVT 40:27,65 +09:05,64 231,94

Skalka 19.-20.12.2022 - nominačné preteky EYOF 2023 

20.12.2022 - 7,5/10 k C intervalový štart



Ženy

Poradie Priezvisko a meno Klub 19.12. 20.12. Priemer bodov

1. Baculíková Liliana ŠKPBB 20,76 0,00 10,38

2. Garguláková Alžbeta ŠKPBB 0,00 32,20 16,10

3. Škarvadová Nina ŠKPBB 23,58 49,42 36,50

4. Roglová Laura KREM 20,83 73,75 47,29

5. Michalechová Veronika ŠKPBB 33,80 72,03 52,92

6. Grnáčová Zora ŠKPBB 80,12 117,67 98,90

7. Mazalová Adéla ŠKPBB 87,11 128,48 107,80

8. Šteczová Veronika ŠKPBB 69,30 158,02 113,66

9. Molnárová Eliška ŠKPBB 123,75 136,39 130,07

Muži

Poradie Priezvisko a meno Klub 19.12. 20.12. Priemer bodov

1. Adamov Michal TAHY 0,09 0,00 0,05

2. Maťko Martin ŠKPBB 0,00 18,81 9,41

3. Stankoviansky Martin JALM 15,62 18,72 17,17

4. Mejtský Maxim ŠKPBB 11,02 56,49 33,76

5. Melich Lucas TAHY 76,60 90,22 83,41

6. Kostelník Richard KBPR 119,85 109,80 114,83

7. Šuchtár Kristián TAHY 107,96 128,28 118,12

8. Dunajský Martin TAHY 149,01 128,95 138,98

9. Brabec Andreas TJVT 224,84 231,94 228,39

Skalka 19.-20.12.2022 - nominačné preteky EYOF 2023 

Konečné poradie


